Quibus sic habitis totam depositionem eidem testi de verbo ad verbum legi, qui dictam eius depositionem laudavit, approbavit, et ratificavit, qua lectura expleta denuo se subscribens fuit in domino dimissus.

     Dominus Federicus Maria Uniga Fava canonicus regularis Sancti Salvatoris ac sacrista huius Ecclesiae Tarvisii.

     Ego Antonius Avogazzi notarius Episcopalis ex ore deponentium in his scriptis redegi etc.

(c. 6v) Die eadem. His assumptis depositionibus, Ill.mus dominus Vicarius Episcopalis specialiter se contulit ad inspiciendum locum ubi asservantur easdem sacras reliquias, quem esse invenit in Ecclesia sub organis e regione Cappellae B. Mariae Virginis, inspexitque decens ornatum, et caute ferrea ramata duabus seris firmata clausum, ibique reperiri sequens monumentum in marmore insculptum:

<Poenalia haec instrumenta, quibus crudeliter ab hostibus

anno 1511 in expugnatione Castrinovi vinctus, oppres-

sus, ac divexatus fuit Beatus Hieronymus Aemilianus

Patritius Venetus Clericorum Regularium Congregationis Somaschae Insti-

tutor huic Excelsae Deiparae Virginis Mariae eius Re-

demptricis Imagini ab ipso ex voto oblata, e sacra-

rio in hunc digniorem locum animi devotione transtulit

D. Jacobus Filosi huius Canonicae Abbas anno domini 1736>.

     Deinde inspexit depictam telam veterem positam supra januam a cornu Evangelii Capellae B. Mariae Virginis, quae depicta tela ostendit ab una parte virum albo vestitum, vinctum manicis ferreis, habentem pilam collo pendentem, et manus junctas tenentem in conspectu B. Mariae Virginis albo vestitae, et ab alia parte ostendit exercitum militum, et tela legitur depicta de anno 1659. Nec alia apparet inscriptio, seu memoria.

     Illico Ill.mus dominus Vicarius episcopalis mandavit mihi notario (c. 7r) ut in eius praesentia de praesentiis sacris reliquiis diligens inventarium facerem, et ita omnibus.

Inventario delli supplicii che sofferse il Beato

Girolamo Miane nel tempo che fu schiavo

in Castelnuovo.

     - Una balla di marmo con ferro rotondo nella metà snodato, attaccato alla medesima, il tutto pesa libre nove trevisane alla grossa.

     - Due ceppi, e due brocche di ferro che chiudono li ceppi medesimi, e li due ceppi sono uno passato nell’altro.

     - Altro ferro grosso rotondo ad uso di ceppo senza broca.

     - Due manette senza broche che chiudano le manette.

     - Altro ferro a guisa di manetta, ma più grosso delle medesime manette, senza broca.

     - Un luchetto chiuso senza chiave, che abbraccia due anelli rotondi, ed un chiodo grosso in forma di occhietto senza punta.